
  Protokół nr 4/2019
Rady Miasta Malborka

z dnia 22 stycznia 2019 r.

z obrad  IV sesji Rady Miasta Malborka

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miasta i trwała od godz. 11:00 do godz. 11:30.

Przewodniczący Rady P  aweł Dziwosz   poprosił o uczczenie minutą ciszy śmierć prezydenta 
Gdańska Pawła Adamowicza.
Wiceprzewodniczący  Jacek  Markowski odczytał  oświadczenie  Radnych  Miasta 
(zał nr 1) wobec agresji, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Punkt 1
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący Rady Paweł Dziwosz otworzył IV sesję Rady Miasta Malborka. Stwierdził, 
że  sesja  została  zwołana  zgodnie  z  art.  20  ust.3  ustawy o  samorządzie  gminnym z  dnia 
8 marca 1990 roku, na wniosek  ¼ ustawowego składu Rady.

Obecnie stan Rady wynosi 20 radnych. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji  
uczestniczy  19  radnych.  Nieobecny  radny  to  Maciej  Cymański.  Lista  obecności  stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.
Obecni  radni  stanowią  kworum,  zatem  Rada  Miasta  Malborka  może  podejmować 
prawomocne uchwały i decyzje.

Punkt 2 
Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Ślubowanie radnej
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Miasta Malborka.
4. Podjęcie  uchwały w sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady 

Miasta Malborka
5. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej 

Rady Miasta Malborka
6. Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków 

i Petycji.
7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Skarg, 

Wniosków i Petycji.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju 

Miasta.
9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Finansów 

i Rozwoju Miasta.
10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Gospodarki 

Komunalnej Mieszkaniowej i Komunikacji.
11. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Gospodarki 

Komunalnej Mieszkaniowej i Komunikacji.
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12. Podjęcie  uchwały w sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Oświaty,  Kultury 
i Sportu Rady Miasta Malborka,

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Oświaty 
Kultury i Sportu Rady Miasta Malborka.

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.
15. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Spraw 

Społecznych.
Wnioski do porządku obrad
Przewodniczący  P.  Dziwosz poinformował,  że  grupa  radnych  wnioskuje  o  wycofanie 
z  porządku  sesji  projektów  uchwał  dotyczących  wyboru  przewodniczących 
i wiceprzewodniczących Komisji Stałych Rady Miasta. Wniosek stanowi załącznik nr 3).
Przewodniczący poddał  pod  głosowanie  wycofanie  z  porządku  obrad  następujących 
projektów uchwał:

1. Podjęcie  uchwały w sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Miasta Malborka

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej 
Rady Miasta Malborka

3. Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego  Komisji  Skarg,  Wniosków 
i Petycji.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Skarg, 
Wniosków i Petycji.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Finansów i Rozwoju 
Miasta.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Finansów 
i Rozwoju Miasta.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Gospodarki 
Komunalnej Mieszkaniowej i Komunikacji.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Gospodarki 
Komunalnej Mieszkaniowej i Komunikacji.

9. Podjęcie  uchwały w sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Oświaty,  Kultury 
i Sportu Rady Miasta Malborka,

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Oświaty 
Kultury i Sportu Rady Miasta Malborka.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.
12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  wiceprzewodniczącego  Komisji  Spraw 

Społecznych.

W wyniku  głosowania  za  zdjęciem  z  porządku  obrad  w/w  projektów  uchwał  głosowało 
17 radnych, przy 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było, w głosowaniu 
nie uczestniczył 1 radny.
Innych uwag i wniosków do porządku nie było.
                                                                                                       
Porządek po zmianach jest następujący:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Ślubowanie radnej.
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Miasta Malborka.
4. Zakończenie sesji.
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Punkt 2 
Ślubowanie radnej

Przewodniczący P. Dziwosz  poprosił  wszystkich o powstanie.  Poinformował o procedurze 
ślubowania: wywołana Halina Ostrowska  radna wypowie słowo „ślubuję” lub „ślubuję, tak 
mi dopomóż Bóg”. Następnie odczytał rotę ślubowania.

”Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej,
ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie,

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy
i jej mieszkańców”

Przewodniczący pogratulował i stwierdził, że Halina Ostrowska objęła mandat radnej Rady 
Miasta Malborka w kadencji 2018-2023. Poinformował, iż Stan Rady od dnia dzielniejszego 
wynosi 21 radnych.

Punkt 3 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Miasta Malborka.

Przewodniczący P. Dziwosz poddał pod głosowanie autopoprawkę: dotyczącą rozszerzenia 
podstawy prawnej o art. 3 ust.1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 usg.
Autopoprawka została zaopiniowana pozytywnie, 20 głosami za, jednogłośnie.

Opinie komisji:
Komisja Spraw Społecznych - opinia pozytywna,
Komisja Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Komunikacji - opinia pozytywna,
Komisja Finansów i Rozwoju Miasta - opinia pozytywna,
Komisja Oświaty, Kultury i Sportu - opinia pozytywna.

Pytań do projektu uchwały radni nie mieli.
                                                                                                                
W wyniku głosowania Rada Miasta Malborka podjęła 20 głosami za, jednogłośnie
Uchwałę nr IV/22/2019 Rady Miasta Malborka w sprawie uchwalenia zmian w Statucie 

Miasta Malborka (zał. nr 4.).

Punkt 4
Zakończenie sesji
Przewodniczący  Paweł  Dziwosz  poinformował,  że  porządek  dzisiejszej  sesji  został 
wyczerpany, wobec tego zamknął II sesję Rady Miasta Malborka. 

Nagranie z obrad sesji Rady Miasta Malborka znajduje się na stronie  www.sesjemalbork.pl, 
raport  z imiennego głosowania, interpelacje radnych i  odpowiedzi Burmistrza znajdują się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Malborka.

Protokółowała: Kamila Miszta

                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta Malborka
                                                                                                         Paweł Dziwosz           
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